利润总额 116,726,130.86 65,264,869.42 78.85 62,398,458.96

净利润 56,098,777.23 44,873,878.24 25.01 46,589,870.60

扣除非经常性损益的净利润 54,344,902.27 48,343,778.93 12.41 42,223,002.62

经营活动产生的现金流量净额 266,007,036.59 193,769,605.18 37.28 141,454,850.13

 2006 年末 2005 年末
本年末比上年

末增减(%)
2004 年末

总资产 4,187,521,968.65 4,073,241,214.41 2.81 3,004,044,765.12

股东权益（不含少数股东权益） 886,421,770.80 860,041,464.37 3.07 856,345,566.39

2、主要财务指标

单位:元

主要财务指标 2006 年 2005 年
本年比上年增减

(%)
2004 年

每股收益 0.17 0.13 30.77 0.14

净资产收益率（%） 6.33 5.22 增加 1.11 个百分点 5.44

扣除非经常性损益的净利润为基础计算的净资

产收益率（%）
6.13 5.62 增加 0.51 个百分点 4.93

每股经营活动产生的现金流量净额 0.80 0.58 37.93 0.42

2006 年

末

2005 年

末

本年末比上年末增

减(%)

2004 年

末

每股净资产 2.65 2.57 3.11 2.56

调整后的每股净资产 2.60 2.56 1.56 2.56

扣除非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益
1,392,304.79

各种形式的政府补贴 5,610

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他

各项营业外收入、支出
-2,404,125.22

以前年度已经计提各项减值准备的转回 4,199,290.94

所得税影响数 63,880.19

因非经常性损益项目影响少数股东损益金额 1,375,325.36

合计 1,753,874.96

重庆九龙电力股份有限公司 2006 年度报告摘要

- 4 -

3、国内外会计准则差异

□适用 √不适用

四、股本变动及股东情况

1、股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新

股
送

股
公积金转

股
其

他
小

计
数量

比例

(%)
一、有限售条件股份

1、国家持股 102,412,197 30.62   102,412,197 30.62

2、国有法人持股 65,322,022 19.53   65,322,022 19.53

3、其他内资持股 8,365,781 2.5   8,365,781 2.5

其中：
境内法人持股 8,365,781 2.5   8,365,781 2.5

境内自然人持股

4、外资持股
其中：
境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计 176,100,000 52.65   176,100,000 52.65

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 158,400,000 47.35   158,400,000 47.35

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他
无限售条件流通股份

合计
158,400,000 47.35   158,400,000 47.35

三、股份总数 334,500,000 100   334,500,000 100

注：本公司 2006 年 1 月进行股权分置改革，非流通股股东按比例以各自持有的部分股权作为对流

通股股东的对价安排，即方案实施股权登记日登记在册的流通股股东每持有 10 股流通股获得 3.2 股股

份的对价安排。改革执行后本公司总股本未发生变化，原非流通股股东持有的股份性质变更为有限售

条件的流通股，持股数由 214,500,000 股减至 176,100,000 股。上表“本次变动前”数以 2006 年 1

月 19 日公司股改实施后复牌日数量为准。

2、有限售条件股份可上市交易时间

   单位:股

时间
限售期满新增可上

市交易股份数量

有限售条件股份

数量余额

无限售条件股份

数量余额
说明

2007 年 1 月 19 日 41,154,061.00 134,945,939.00 199,554,061.00

重庆九龙电力股份有限公司 2006 年度报告摘要

- 5 -

3、股东数量和持股情况

单位:股

报告期末股东总数  31,653

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份数